МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОСССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2020
	                                                                              № 10

	       с. Вертикос

	О признании утратившими силу некоторых постановлений муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения

В соответствии с частями 5 и 8 статьи 1 Федерального закона от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения:
1.1. [bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]постановление муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 04.04.2016 № 22 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов - графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Вертикосского сельского поселения»;
1.2. постановление муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 21.04.2017 № 20 «О внесении изменений в постановление муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 04.04.2016 № 22 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»;
1.3. постановление муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 21.11.2018 №49 «О внесении изменений в постановление муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 04.04.2016 № 22 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»;
1.4. постановление муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 04.04.2016 №21 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»;
1.5. постановление муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения от 21.04.2017 №22 «О внесении изменений в постановление муниципального казенного  учреждения Администрация Вертикосского сельского поселения от 04.04.2016 № 21 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Вертикосское сельское поселение»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» и распространяется на правоотношения, сложившиеся с 01.01.2020.

Глава Вертикосского
сельского поселения                                                                            В.В.Петроченко